

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Forskningsmetodik
Kurskod	DA333A
Termin	Vt23
Antal registrerade	61
Kursansvarig	Carl Johan Gribel

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	8
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

x	Endast standardmall via Reflex
	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

	Separat enkät
	Muntligt i helklass
	Muntligt i mindre grupper
x	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. Feedback från programrepresentanter på Programråd	

Kommentarer till kursvärderingar

Deltagarantalet i den obligatoriska kursutvärderingen är lågt och därmed svår att dra slutsatser ifrån. Den indikerar dock att studenterna är överlag nöjda med kursens läraaktiviteter, och hur dessa har varit till hjälp med att uppnå kursmålen. Kursen verkar också uppfylla studenternas förväntningar.

Bland kommentarerna från studentrepresentanter fanns att kursen fungerat bra. Det har fungerat bra att ha många lärare. Canvasplatsen upplevdes som

välorganiserad. Den skriftliga tentamen upplevdes som kändes tydlig och relevant. Presentationen var ett bra övningsmoment. Bra progression genom kursen. Kraven på seminarierna (aktivt deltagande) skulle kunna höjas. Fler kommentarer finns i programrådsprotokollen för Systemutveckling och Informationsarkitektur VT23.

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här Examinationsresultaten (efter ordinarie & ett omtillfällen) ser ut som förväntat.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Ingen omfattande kursutveckling är planerad.